(e) Conf. M. Ioannis Frimelii Vittembergae, a Caluinistis grauiter diuexata et diuinitus liberata, p. v, sq., Andreea Sennerti Athenae Vittembergenses, p. xiii, sq., aliisque plures.

ut huius urbis Schola ne uastaretur, sed, ut omnes illae disciplinae, quibus ad humanitatem informamur, in ea florerent, iuuenesque uariis in artibus ac scientiis erudirentur. Nec alia de causa quidam, bona indeole ac spe, adolescentes, permoti, non alienum a pietate sua, existimarent, proprietate Calendas Nouembres, quo die alterum, DEI beneficio, seculum finimus, proximoque die tertium auspicamur, uiri diuinitus excitati memoriam celebrare, non nullisque declamationibus, quas ex memoria recitabunt, summoque NVMINI gratias, ut decet ac pareat, immortales persolueret, constituerunt. Eas uero partes in praesentia sibi suscipere conati sunt sequentes, ordine, quo uerba facient, non, quo in subselliis suis conspiciuntur.

I, IOANNES DANIEL KETTNERVS, Vittemberga Saxo,
Iure meritoque hoc tempore laetandum esse, docebit, aditumque si-
bi, suisque commilitonibus, ad beneuolas Auditorum mentes et au-
res sternet.

II, IOANNES HEDLERVS, VVeiden'a Anhaltinus,
De Pontifice Maximo, sub pelle agnina cor seu lupinum, seu leoni-
num, tegente, declamabit, DEOque O. M., qui nos tam benigne,
opera potissimum LVTHERI, ex istis rapacissimis faucibus libera-
re dignatus est, laudes decantabit.

III, IOANNES GOTLIBIVS HAVPTMANNVS, Vittemberga Saxo,
Vitam LVTHERI, sermone Graeco, breuiter strictimque, recensebit.

III, IOANNES GODOFRÈDV S PILARICCIUS, Vittemberga Saxo,
De infelici ante LVTHERVM, et felici post eum, coetus diuini statu
differere ingredietur.

V, BENEDICTVS LVDOLPHVS REISMANNVS, Vittemberga Saxo,
Praefagia et Vaticinia, diuinum hunc Vatem antegressa, eademque o-
pera memorabile illud somnium FRIDERICI, Saxonie nostrae Sa-
lomonis, sermone patrio, enarrabit.

VI, IOANNES CHRISTIANVS HEDLERVS, Vittemberga Saxo,
Intrepidum LVTHERI animum, quo religionis ad opus est aggressus,
collaudabit.

- VII, GOTLIBIVS FRIDERICVS HOMMELIVS, Stracha Saxo,
Emendationis summam Necesitatem, sermone Germanico, euincere
tentabit.
- VIII, IOACHIMVS CHRISTIANVS HEDLERVS, VVeidena Anhalt,
De meritis LVTHERI, quae, ex emendatione religionis Christianae, in
puriorem Dei coetum dimanarunt, carmine usus Latino, eoque ge-
neris heroi, faciet uerba.
- IX, IOANNES MICHAEL LOESERVS, Vittemberga Saxo,
Laudes LVTHERI, ex capite potissimum eo repetitas, quod, doctri-
nam instaurando, suum una nitorem restituerit Scholis, heroi gene-
ris carmine Graeco, exponet.
- X, FRIDERICVS VILELMVS KIRCHMAIERVS, Vittemberga Saxo,
Faciem Scholarum ante LVTHERVM, naeuis foedissimis plenam, o-
stendet, DEOque O. M., ob emēdatam, per sanctissimum hunc
Seruum suum, religionem, carmine Germanico, gratias aget.
- XI, VILELMVS ERNESTVS STEPHANVS, Vittemberga Saxo,
Eiusdem huius extremi Eliae laudes, plectro Alcaico, eodemque La-
tino, percurret.
- XII, ERDMANNVS LVDOLPHVS EBERMANNVS, Vittemb. Saxo,
Doctorum uerae pietatis memoriam sanctam esse habendam, monebit,
proque paeftita in auscultando benevolentia, sermone patrio, pae-
fentibus decentes gratias persoluet.
- Quod institutum, prout omni laude et commendatione
dignum est, ita, ut Vos, MVSARVM PATRONI O-
PTIMI, faueatis ei prolixo, ac, benignam auscultandi o-
peram dicentibus dare, in animum inducatis, uehemen-
ter, etiam atque etiam, peto a Vobis atque contendeo. Hac
enim benevolentia uestra certo efficietis, ut, quam pae-
clare sunt ingressi, uiam adolescentes non solum pergant
alacriter, sed, Vestro quoque plausu, ad excolendas artes
egregias, magis magisque excitentur, quo patriae tandem,
DEI auxilio suffulti, commoda haud una, nec unos affe-
rant fructus. P. P. Vittembergae in Saxonibus, ix Calendas
Nouembres, ad quem diem, in fastis sanctioribus, dies scri-
bitur *Dominicae xxii post diuinæ Triados Sacrum*, anno re-
cuperatae salutis 1000 CC XVII.